（飛込プール団体登録申請書） 令和３年度改訂

令和　　　年　　　月　　　日
公益財団法人茨城県スポーツ協会

笠松運動公園管理事務所長　殿
　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　〒　　　　　－

［ 住 所 ］

（ 電 話 ） 　　　　　　　　　（　　　　　　　）

　※代表者と異なる場合のみご記入ください。

［ 氏 名 ］ 　　　　　　　　　　　　　　　（ 電 話 ）　　　　　（　　　　　）

利 用 目 的

　①　団体登録申請書（本紙）

　②　団体会則または団体傷害保険証券等の写し

　③　団体名簿（様式自由）

　④　水泳関係の資格証等の写し

※詳細は裏面をご覧ください

（管理事務所記入欄）

○ 審 査 □　可　　　　□　否

○ 登 録 年 月 日 令和　　　年　　　月　　　日

○ 登 録 番 号 ４　－　（　　　　　　　　　　）

○ 台 帳 記 載 □　済

○ 特 記 事 項

提 出 書 類

※　有効期限は令和8年3月31日までとさせていただきます。

笠松運動公園管理事務所

飛込プール団体登録申請書

笠松運動公園飛込プールの利用に係る団体登録について，下記のとおり申請します。

記

連 絡 先

利 用 責 任 者

○ 飛込プールの利用にあたりましては，団体登録が必要となります。

○ 団体登録の申請については，下記の書類が必要となります。

※　受付後，書類審査に１週間程度かかります。

団体登録申請書（表面）

・ 　 責任者は実際に施設を利用する際の責任者とし，代表者と異なる場合のみ記入してください。

・ 　 学校の部活動で利用する場合は，団体名は学校名，代表者名は学校長名を記入し，責任者は

顧問の教諭としてください。

団体会則または団体傷害保険証券等の写し

・ 　 学校の部活動で利用する場合は，生徒会則等の部活動についての条項で代用できます。

 （表紙等で学校名がわかるものを添付すること。）

団体名簿（様式自由）

・ 　 氏名，性別，年齢の記入があるもの。

　（ただし，安全面を考慮し，25m以上の泳力がある者のみ利用できるものとします。）

・ 　 指導者，顧問，有資格者等も列記し，その身分等を備考欄に付記してください。

水泳関係の資格所有者の資格証等（複数可）

・ 　 利用目的に応じた，資格等を所有する指導者が１名以上必要です。

日本水泳連盟公認指導者資格証

日本水泳連盟飛込委員会主催講習会（検定）の修了認定書

その他上記に準ずるもの

日本水泳連盟公認指導者資格証

日本水泳連盟シンクロ委員会主催講習会（検定）の修了認定書

その他上記に準ずるもの

スクーバダイビング ダイビング指導団体（ＰＡＤＩ等）が発行する認定証

スノーケリング　等 その他上記に準ずるもの（５ｍ以上の潜水能力が確認できるもの）

※上記以外の資格等については，事前にご相談ください。

【ご注意】

・ 　施設の利用の際には必ず，表面申請書の利用責任者が引率し，指導・監督してください。

・ 　代表者，責任者，団体名簿等に変更があった場合は，ご連絡のうえ関係書類を再度提出ください。

・ 　資格証の有効期限にご注意ください。更新を行った際は更新したものを再度提出ください。

・ 　施設の利用の際は事前にご予約のうえ，利用上の注意事項を厳守してください。

②

③

④

飛込競技

シンクロ競技

団体登録の方法について

①